[bookmark: _GoBack]様式第8号(第13条関係)

補助事業等実績報告書

年　　月　　日

　　厚真町長　　　　様

住　　所
申請者　氏　名

　　厚真町補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日及び指令番号
	令和　年　月　日付　厚建住号　　　号

	補助事業等の名称
	厚真町地球温暖化防止対策推進補助金
ペレットストーブ等購入費補助事業

	補助対象経費精算額
	円

	補助金等の交付決定額
	円

	補助金等の収入済額
	円

	補助事業等の着手及び完了年月日
	着手　　　　　　　　　　　　　　　完了
年　　月　　日　　　　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	1　領収書
（メーカー、型式、品番が記載された領収書（原本））

　　　　　　　　　　　　　※提出した領収書原本は、確認後返却します。

ペレットストーブ等購入費補助事業収支決算書

【収　　入】
	区　　分
	金　　額
	内　　　　容

	町補助金

	ペレットストーブ等の購入価格の２分の１
1,000円未満切り捨て
（町内商店１５万円限度、町外商店１０万円限度）

	自己資金

	合　　計

【支出】
	区　　分
	金　　額
	内　　　　容

	ペレットストーブ等の購入費

	消費税含む（取付費を除く）

	合　　計